

CENOVÁ KALKULACE

REKONSTRUKCE PLOTU OA HOLEŠOVICE

Zadavatel: Obchodní akademie Holešovice, Jablonského 3, 170 00 Praha 7



č. pol.	Popis položky	Měr. jedn.	Množství celkem	Cena jedn	CELKEM
Demontáže					
1	odstranění stávajících kovových prvků plotu	bm	293,00	134,00	39 262,00
2	otlučení nesoudržných částí podezdívky, otryskání 30% plochy	m2	125,00	280,00	35 000,00
3	ekologická likvidace	kpl	1,00	38 340,00	38 340,00
Montáže - plot					
4	hrubá vysprávka podezdívky - výtluky	m2	125,00	180,00	22 500,00
5	nalepení zákrytových desek vč. výřezů	bm	293,00	312,00	91 416,00
6	montáž perlínka + lepidlo na podezdívku	m2	298,00	306,00	91 188,00
7	penetrace podezdívky pod venkovní štuk	m2	298,00	68,00	20 264,00
8	venkovní štuk	m2	298,00	447,00	133 206,00
9	systémová penetrace podezdívky pod fasádní barvu	m2	298,00	44,00	13 112,00
10	nátěr akrylátové fasádní barvy ve dvou vrstvách	m2	298,00	108,00	32 184,00
Zámečnické práce					
11	základní pole š.2100mm,v.1500mm - sloupek 60/60/3 , obdelníkové pole, svislá výplň polí 35/35/3 vč.povrchové úpravy	kpl	142,00	6 450,00	915 900,00
12	instalace základních polí - kotvení na chemickou kotvu, spojování jednotlivých polí	kpl	142,00	1 415,00	200 930,00
13	standardní pletivo výšky 1500mm z pozinkovaného drátu pr.2mm, rozměr čtyřhraného oka 50mm, vč.napínacích a vázacích drátů	bm	70,00	105,00	7 350,00
VRN					
13	odvoz suti s nakládkou a likvidací	kpl	3,00	7 800,00	23 400,00
14	přesun hmot	kpl	1,00	57 000,00	57 000,00
15	doprava, režie	kpl	1,00	168 000,00	168 000,00
	cena celkem bez DPH				1 889 052,00